



KOKOUSPAKETIT

Fazer Food Services Oy 2019

Technopoliksen kokoustiloissa kokoustat hurmaavien herkkujen parissa. Hinnat sis alv 0 %.

Kahvipaketit

Kokouskahvipaketti (7,80€/hlö)

Päivän suolainen; voileipä/ sämpylä(kinkku-juusto/ kana-cheddar/tofu-kasvis). tai vaihtoehtoisesti makea pullatuote ravintolan valimoimasta. Kahvia ja teetä

Kokouskahvipaketti Premium 15,40€/hlö)

Valikoima suolaisia ja makeita suupaloja, valikoimassa huomioitu niiden sopivuus erityisruokavaliolle, vegaaninen, gluteeniton, maidoton ja kasvi. Kahvia ja teetä.

Kokoustarjoilut

Puolen päivän kokoustarjoilut (22,50€/hlö)

Suolaiset, croissant /bagel (kinkku/juusto/lohi) tai vaihtoehtoisesti makea tuote piirakkapohjainen leivonnainen tai leivos.Hedelmäpalat 100g/hlö.Kahvia ja teetä. Lounas ravintolan valikoiman mukaan.

Puolen päivän kokoustarjoilut Premium (29,60€/hlö)

Valikoima pieniä suolaisia:savulohimousseleivos, kinkkutahna-coctailpiirakka, briejuustoa tai vaihtoehtoisesti valikoima makeita herkuja,macaron, bebeleivos,minimarjaleivos ja smoothie . Hedelmäpalat 100g/hlö. Kahvia ja teetä.Lounas ravintolan valikoiman mukaan.



Kokopäivän kokoustarjoilut (30,90€/hlö)

Aamu ja iltapäiväkahvit. Suolainen voileipä/sämpylä (kinkku-juusto/ kana-cheddar/ tofu-kasvis). Makea tuote, leivonnainen ravintolan valikoimasta. Aamukahvin yhteydessä hedelmäpalat 100g/hlö. Kahvia ja teetä. Lounas ravintolan valikoiman mukaan.

Kokopäivän kokoustarjoilut Premium (35,70€/hlö)

Aamu- ja iltapäiväkahvit. Aamukahvulla valikoima suolaisia tuotteita ja iltapäivällä valikoima makeita tuotteita. Aamukahvin yhteydessä hedelmäpalat 100g/hlö. Kahvia ja teetä Lounas ravintolan valikoiman mukaan.

Superfood-kokoustarjoilut (26,30€/hlö)

Haudutettua vihreää teetä, makuvettä 0,5 l/hlö, tyrnismoothie 80g/hlö, marjaisaa raakakakkua, hedelmäinen pähkinäpatukka, tuorepuuroa mustikasta, siemennäkkäriä, avocadotahnaa ja parmankinkkua.

Kokouspaketti

(tila + tarjoilut, min. 10 hlö)

Puolen päivän kokouspaketti (38,00€/hlö)

Kokoustila (4h)

Aamu- tai iltapäiväkahvit. Suolainen:voileipä /sämpylä (kinkku-juusto/ kana-cheddar/ tofu-kasvis) tai makea piirakkapohjainen leivonnainen tai leivos. Hedelmäpalat 100g/hlö. Lounas ravintolan valikoiman mukaan.

Kokopäivän kokouspaketti (53,00€/hlö)

Kokoustila (8 h)

Aamu- ja iltapäiväkahvit. Suolainen: Croissant/bagel (kinkku, juusto tai lohi). Makea, piirakkapohjainen leivonnainen tai leivos. Aamukahvin yhteydessä hedelmäpalat 100g /hlö. Lounas ravintolan valikoiman mukaan.

Tilaaminen ja toimitus

Pyydämme tilaukset viimeistään toimitusta edeltävänä arkipäivänä kello 14:00 mennessä. Tämän jälkeen saapuneista tilauksista veloitamme pikatoimituslisän 8,77€ /tilaus. Mikäli toimitukseen jää aikaa alle 1 tunti on pikatoimituslisä 17,54 € /tilaus. Pikatoimitusten osalta ravintola pidättää oikeuden tuotemuutoksiin.

Toimitamme tilaamanne palvelut veloitusetta sovittuun tilaan ravintolan normaalina palveluajankana ma-pe 8:00-16:00. Muuna ajankohtana veloitamme tarjoiluveloituksen 31,45 € /alkava työtunti/tarjoilija. Tarjoilutyön minimiveloitus on 4 tuntia. Lauantaisin, aattopäivisin, arkipyhäisin sekä sunnuntaisin huomioidaan työehtosopimuksen mukaiset lisät.